
RADNY RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

JUSTYN BILSKI 

Jelenia Góra, 07.10.2020r. 

  Pan 
  Jerzy Łużniak 
  Prezydent Miasta 
  Jeleniej Góry 
dotyczy: montażu kierunkowskazów 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

wsłuchując się w głosy kuracjuszy i turystów odwiedzających nasze piękne Miasto oraz 
pracowników Karkonoskiej Informacji Turystycznej, wnioskuję o umieszczenie w przestrzeni publicznej 
czytelnych, estetycznych i nawiązujących do zabytkowego charakteru miasta kierunkowskazów, które 
umożliwią osobom odwiedzającym Jelenią Górę łatwe zlokalizowanie obiektów i poruszanie się w 
naszym Mieście. 

 Proszę by rozmieszczenie powyższych znaków odbyło się przy aktywnym udziale pracowników 

Informacji Turystycznej, którzy m. in.: z racji pełnionej przez siebie funkcji wiedzą najlepiej, gdzie takich 

kierunkowskazów brakuje. 

 Z moich wstępnych ustaleń z zainteresowanymi wynika, że kierunkowskazy powinny powstać 

w następujących miejscach: 

1. [Przy Termach] – do Zdrojowego Teatru Animacji i Informacji Turystycznej, 

2. [Przy głównym wejściu do Parku Zdrojowego na Placu Piastowskim] – do Ewangelickiego 

Kościoła Zbawiciela, Kościoła św. Jana Chrzciciela, Informacji Turystycznej, Muzeum 

Przyrodniczego, Pałacu Schaffgotschów, Tężni Solankowych, Muzeum Źródła Marysieńki, 

Domu Zdrojowego, Zdrojowego Teatru Animacji, 

3. [Przy tężniach od strony P. Ściegiennego] – do Placu Piastowskiego i Informacji 

Turystycznej, Muzeum Przyrodniczego, 

4. [Dla wychodzących z Muzeum Przyrodniczego] – do Placu Piastowskiego, Kościoła św. Jana 

Chrzciciela, Informacji Turystycznej. 

Podobne kierunkowskazy z nazwami głównych zabytków  tj. (Bazylika Mniejsza, Kościół 

Podwyższenia Krzyża Świętego z zespołem kaplic nagrobnych, Brama Wojanowska z kaplicą św. Anny, 

Cerkiew św. Piotra i Pawła, Plac Ratuszowy z Ratuszem, Brama Wieży Zamkowej, Wzgórze 

Krzywoustego, Muzeum Karkonoskie, Teatr im. Cypriana Kamila Norwida, Informacja 

Turystyczna)  powinny pojawić się  na Placu Ratuszowym i ulicy 1 Maja, w miejscach, które chętnie 

wskażą pracownicy Informacji Turystycznej. 

  

 z poważaniem 

 Justyn Bilski 


